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Caracteristicas generales

Fijacion

Clase

IP

Voltaje

Longitud del cable
Potencia Max.

IK

Suelo
1

65
24VDC
500mm
3w

06

LILY 300 Estaca negra 24V by FARO LAB
Ref. 75620-1

La estaca LILY 300 en color negro y 24V es ideal para una
iluminacién de acento en exteriores, aportando un toque de
elegancia y funcionalidad. Este modelo en estaca permite una
instalacidn flexible en jardines y zonas verdes, integrandose de
manera sutil gracias a su disefo minimalista y arquitecténico.
Emite una luz homogénea sin textura, perfecta para resaltar
vegetacion o definir senderos. Con su clasificacion IP65,
ofrece resistencia total al aguay al polvo, asegurando un
rendimiento 6ptimo y duradero en cualquier condicién
climética.
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Material
Cuerpo/Estructura Acero Inoxidable
Difusor Cristal
Acabados
Cuerpo/Estructura Negro
Difusor Transparente

Caracteristicas luminicas

Fuente de luz incluida Si
Fuente de luz COB LED
Fuente de luz regulable No
Temperatura de color 2700K

¢
Temperatura de color regulable No
Lamens 154Im
CRI >90
Mantenimiento de flujo/ Vida Util LED 50000hs
Clasificacion energética G

Equipo eléctrico

Necesita Driver Si



Driver incluido

No



